[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 10.04-2
Санкт – Петербург

   10 апреля 2017 года

«О реализации отдельных положений Закона Санкт-Петербурга                     от  21.12.2016 № 743-118»

В соответствии с положениями статьи 7 и пункта 7 статьи 8 Закона               Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в                   Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» местная Администрация МО Адмиралтейский округ                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и  муниципальных органах МО Адмиралтейский округ, согласно Приложению к настоящему Постановлению;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
Глава местной Администрации
МО Адмиралтейский округ

_____________ Н.В. Крылов

Приложение

к Постановлению местной Администрации

МО Адмиралтейский округ

от 10.04.2017 № 10.04-2
ПОРЯДОК

назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и  муниципальных органах МО Адмиралтейский округ
1. Документы, необходимые для назначения, перерасчета пенсионного обеспечения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения представляются заявителем в местную Администрацию МО Адмиралтейский округ.

2. Перечисление денежных средств осуществляется не позднее последнего дня календарного месяца, за который начислено пенсионное обеспечение.
3. В остальной части применяются Закон Санкт-Петербурга от 21.12.2016 № 743-118 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в Санкт-Петербурге и муниципальных органах внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», а также принимаемый в соответствии с настоящим Законом Санкт-Петербурга исполнительным органом государственной власти Санкт-Петербурга, уполномоченным Правительством           Санкт-Петербурга, порядок оформления и формы документов, необходимых для назначения, перерасчета пенсионного обеспечения, приостановления, возобновления, прекращения выплаты пенсионного обеспечения.

1